

EJENDOMSSELSKABET CASTELLUM ROHOLMSVEJ APS

Kay Fiskers Plads 9 2300 København S

CVR-nr. 29 93 36 26

ÅRSRAPPORT FOR 2018

**Godkendt på generalforsamlingen
den 31. maj 2019**



**Per Fredrik Berglund
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Roholmsvej ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 29933626
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carl Ola Mattias Orsmark, formand
Per Fredrik Berglund
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommen Roholmsvej 19 -21, Albertslund, og aktiviteten består i udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 497, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret gennem normalt drift over de kommende år.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2017	<u>t.kr.</u>
	Bruttofortjeneste	6.970.973	-1.083
1	Af- og nedskrivninger	<u>-2.178.317</u>	<u>-2.142</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	4.792.656	-3.225
2	Andre finansielle indtægter	60.790	0
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-4.188.511</u>	<u>-2.444</u>
	RESULTAT FØR SKAT	664.935	-5.669
4	Skat af årets resultat	<u>-168.262</u>	<u>1.561</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>496.673</u>	<u>-4.108</u>
 Forslag til resultatdisponering			
	Overførsel til næste år	<u>496.673</u>	<u>-4.108</u>
		<u>496.673</u>	<u>-4.108</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Investeringsejendomme	102.020.700 103.215
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>19.288.076 17.006</u>
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>121.308.776 120.221</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>121.308.776 120.221</u>
	Tilgodehavende fra lejere	2.395.651 0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.742.968 0
	Andre tilgodehavender	1.231.659 955
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0 1.561</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>6.370.278 2.516</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.370.278 2.516</u>
	AKTIVER I ALT	<u>127.679.054 122.737</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t. kr.</u>
6	Virksomhedskapital	4.209.000
	Overført resultat	-3.242.548
	EGENKAPITAL I ALT	966.452
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.783.260
	Deposita	1.009.265
7	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	106.792.525
	Deposita	178.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.269.215
	Anden gæld	64.215
	Periodeafgrænsningsposter	240.031
	Skyldig selskabsskat	168.262
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	19.920.077
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	126.712.602
	PASSIVER I ALT	127.679.054
8	Personaleudgifter	
9	Eventualforpligtelser	
10	Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
11	Koncernforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	4.209.000	-9.739.221	-5.530.221
Årets resultat	0	496.673	496.673
Tilskud	0	6.000.000	6.000.000
Egenkapital ultimo	<u>4.209.000</u>	<u>-3.242.548</u>	<u>966.452</u>

NOTER

	2017	
	<u>t. kr.</u>	
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.178.317</u>	<u>2.142</u>
	<u>2.178.317</u>	<u>2.142</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>60.790</u>	<u>0</u>
	<u>60.790</u>	<u>0</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.346.822	1.521
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.841.689</u>	<u>923</u>
	<u>4.188.511</u>	<u>2.444</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>168.262</u>	<u>-1.561</u>
	<u>168.262</u>	<u>-1.561</u>

NOTER

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	196.157.419	17.005.826
Tilgange	<u>983.840</u>	<u>2.282.250</u>
Kostpris ultimo	<u>197.141.259</u>	<u>19.288.076</u>
Af- og nedskrivninger primo	92.942.242	0
Årets afskrivninger	<u>2.178.317</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>95.120.559</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>102.020.700</u>	<u>19.288.076</u>
		Nominel værdi
6 Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	<u>værdi</u>
Anparter	<u>4.209</u>	<u>4.209.000</u>
	<u>4.209</u>	<u>4.209.000</u>
		Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.783.260
Deposita		<u>0</u>
		<u>105.783.260</u>

NOTER

8 Personaleudgifter	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
